Incendie et Évacuation / Advanced / Détecteurs
ADV-20-V200
ADVANCED
Caractéristiques
Advanced•
Détecteur analogique multicritères fumée/température•
Série VEGA•
Réglages de sensibilité multiples•
Isolateur de boucle intégré•
Led bicolore avec vision 360°•
Haut niveau de rejet contre les fausses alarmes•
Adressage avec programmateur ou adressage
automatique depuis le panneau de contrôle
•
Aimant d'autotest en option•
Base non incluse•
Spécifications
Marque Advanced
Série VEGA
Voltage DC Nominal 24V (18~40V)
Consommation en repos (max.) 85?A
Consommation d'alarme (Max.) 20mA@24VDC
Seuils d'alarme Jusqu'à 4 différents niveaux
Plage de température de
fonctionnement -10ºC ~ +55ºC
Humidité (sans condensation) 95% RH
Dimensions 58 x 100 mm (H x D) / 130g
Protection IP IP40
Certification EN54-5, EN 54-7 et EN54-17